
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

05.04.2017 ĵ .. 1-е 

О внесении изменений в ' 
постановление администрации 
Пермского муниципального 
района от 16.02.2015 № 462 «О 
создании комиссии по 
подготовке проекта правил 
землепользования и застройки 
(комиссии по 
землепользованию и 
застройке)» 

На основании ст. 51-6 Устава муниципального образования «Пермский 
муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Пермского 
муниципального района от 16.02.2015 № 462 «О создании комиссии по 
подготовке проекта правил землепользования и застройки (комиссии по 
землепользованию и застройке)», изложив Приложение 2 «Состав комиссии по 
землепользованию и застройке Пермского муниципального района» в новой 
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Нива» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального района 
www.permraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника управления архитектуры и фадостроительства, главного 
архитектора администрации Пермского муниципального района 
Е.Г. Небогатикову. 

Глава администрации / / J 
муниципального района В.Ю. Цветов 

7-С 05.04.2017 

http://www.permraion.ru


Приложение 
к постановлению администрации 
Пермского муниципального района от 

СОСТАВ 
КОМИССИИ п о ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ 

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Председатель: 
Небогатикова 
Елена Генриховна 

- начальник управления архитектуры и 
градостроительства, главный архитектор 
администрации Пермского муниципального 
района 

Заместитель председателя: 
Воеводина 
Елена Михайловна 

- начальник МКУ «Управление градостроительства 
Пермского района» 

Секретарь: 
Короткова 
Светлана Витальевна 

-главный специалист отдела градостроительства 
и ведения ИСОГД МКУ «Управление 
градостроительства Пермского района» 

Члены комиссии: 
Ваганов 
Владимир Павлович 

- первый заместитель главы администрации 
Пермского муниципального района (по 
согласованию) 

Медведев 
Александр Николаевич 

-заместитель главы администрации Пермского 
муниципального района по вопросам аграрной 
политики, начальник управления сельского 
хозяйства, продовольствия и закупок 

Мюресов 
Григорий Владимирович 

- председатель комитета имущественных 
отношений администрации Пермского 
муниципального района 

Залазаев 
Алексей Владимирович 

- заместитель начальника МКУ «Управление 
градостроительства Пермского района», 
начальник отдела градостроительства и ведения 
ИСОГД 

Королева Марина 
Владимировна 

-и.о. начальника МКУ «Управление земельно-
имущественными ресурсами Пермского 
района», начальник отдела по землеустройству 

Шипиловских 
Дмитрий Борисович 

- начальник правового управления 
администрации Пермского муниципального 
района 



Салынкина 
Тамара Александровна 

- начальник отдела развития 
предпринимательства финансово-
экономического управления администрации 
Пермского муниципального района 

Ташкинов 
Александр Григорьевич 

-депутат Земского Собрания Пермского 
муниципального района по избирательному 
округу № 15 (по согласованию) 

Глазырина 
Марина Геннадьевна 

-депутат Земского Собрания Пермского 
муниципального района по избирательному 
округу № 17 (по согласованию) 

Зубова Евгения 
Геннадьевна 

- ведущий специалист по охране окружающей 
среды и природопользованию МКУ Управление 
благоустройством Пермского района 


